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Dodivatet leo:44616945

Martina JASICKOVA
Fudikova 963/20
085 01 Bardejov
Prevadzka:

Tel.:0907056839 Fax.:
Pefiainf tistav: SLSP
Cislo rietu/k6d: 450023058/0900
IBAN:
DIC: 1043304691 Stredisko:
IE DPH: SWIFT:

Konst. symbor: 008 FAKTURA 6.: 2011088
Variabilni symbol: 201 1088

Odberatef: leo: 322628

Skobra ieoatefi pri MS
SVERZOV 36
08602 SVERZOV

Tel.: Fax:
DtC:2020624705
IE DPH:

C. oLp -, 1 I 20Q9 I 00 47 0,2
t.2.reg.7 6-1 41 30 OU Bardejov

Obiedndvka 6./d6tum: /
Dodaci l ist d.:2011088

Sp6sob dopravy: osobne
Forma Uhrady: p.p.

Ddtum splatnosti: 08.04.2011
Ddtum vyhotovenia: 25.03.2011
DaiovS povinnosf: 25.03.2011
D6tum dodania: 25.Q3.2011

Fakturujeme V6m MJ Po6et MJ Cena MJ Zlava % Celkom
za dodany tovar:
zemiaky
mrkva
zeler
cibufa
kapusta biela
brokolica

kg 25,000 0,51 12,75
1,20
2,81
1,56
1,60
6,30

kg 2,000 0,60
kg 2,250
kg 2,600
kg 2,000
ks 6,000

1,25
0,60
0,90i
1,05

Celkom

Faktfra slUii z6rovei ako dodaci list.

Nie som platitelbm DPH
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Vystavil: JaSi6kov6
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